



KILIMPA

A LIMPEZA LEVADA A SERIO

À Comissão de Licitação / Pregoeiro(a) da:

ÓRGÃO GERENCIADOR

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU

MODALIDADE:

PREGÃO ELETRÔNICO

NÚMERO DO EDITAL

STPE0052022SRP/2022

OBJETO

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS E ITENS PARA LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DO TRABALHO, DESENVOLVIMENTO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU-CF.

LGTE 01

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.	VR. UNIT	VR. UNIT	VR. UNIT	VR. TOTAL	VR. TOTAL
1	CESTO PARA LIXO DE PLÁSTICO COM TAMPÃO E PEDAL, CAPACIDADE DE 15 LITROS	NEW	UND	80	R\$ 32,00	TRINTA E DOIS REAIS	R\$ 2.560,00	DOIS MIL, QUINHENTOS E SESSENTA REAIS	
2	VASSOURA DE PALHA, COM BASE EM MADEIRA (TRATADA E POLIDA) RESISTENTE	TRADICIONAL	UND	130	R\$ 4,00	QUATRO REAIS	R\$ 520,00	QUINHENTOS E VINTE REAIS	
3	ESPONJA DE LIMPEZA, MATERIAL Lã DE AÇO FINA, ABRASIVIDADE MÍNIMA, APLICAÇÃO UTENSÍLIO DE ALUMÍNIO, PACOTES COM 8 UNIDADES	ASSOLAN	PCT	550	R\$ 2,40	DOIS REAIS E QUARENTA CENTAVOS	R\$ 1.320,00	UM MIL, TREZENTOS E VINTE REAIS	
4	VASSOURA PARA LIMPEZA GERAL, COM CERDAS FIRMES, MACIAS E DURÁVEIS, EM NYLON, COM CABO	DIFRANCIS	UND	110	R\$ 8,50	OITO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	R\$ 935,00	NOVECENTOS E TRINTA E CINCO REAIS	
5	SACO PLÁSTICO P/ LIXO CAPACIDADE 30LTS, COR PRETA, EMBALAGEM COM 100UND	ECONOMICO	PCT	120	R\$ 12,00	DOZE REAIS	R\$ 1.440,00	UM MIL, QUATROCENTOS E QUARENTA REAIS	
6	BALDE PLÁSTICO PRETO COM ALÇA EM ARAME GALVANIZADO COM CAPACIDADE PARA 20LITROS	IRAP	UND	75	R\$ 16,00	DEZESSEIS REAIS	R\$ 1.200,00	UM MIL, DUZENTOS REAIS	
7	SACO PLÁSTICO 50L - ESPECIFICAÇÃO: CAPACIDADE 50LTS, COR PRETA, EMBALAGEM COM 100UND	ECONOMICO	PCT	140	R\$ 13,00	TREZE REAIS	R\$ 1.820,00	UM MIL, OITOCENTOS E VINTE REAIS	
8	LUVAS DE BORRACHA EM LATEX, TAMANHO MÉDIO COM FORRO VONDER	TALGE	PAR	75	R\$ 4,00	QUATRO REAIS	R\$ 300,00	TREZENTOS REAIS	
9	BALDE PLÁSTICO COM TAMPÃO, CAPACIDADE ED 100L, DIVERSAS CORES	IRAP	UND	45	R\$ 53,00	CINQUENTA E TRS REAIS	R\$ 2.385,00	DOIS MIL, TREZENTOS E OITENTA E CINCO REAIS	
10	PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO, 100% ALGODÃO, TAMANHO 70CM X 15CM	POPO	UND	520	R\$ 2,50	DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	R\$ 1.300,00	UM MIL, TREZENTOS REAIS	

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
456
Fls 14
Rubrica



11	VASSOURA DE PELO SINTETICO MACIO, CABO REFORCADO DE NO MINIMO 1,20	LEA	UND	100	RS	9,00	NOVE REAIS	RS	900,00	NOVECIENTOS REAIS
12	SACO PLÁSTICO P/ LIXO CAPACIDADE 100LTS, PACOTES COM 100UNDS, COR PRETA	ECONOMICO	PCT	130	RS	20,00	VINTE REAIS	RS	2.600,00	DOIS MIL, SEISCENTOS REAIS
13	PANO MULTUSO - ESPECIFICAÇÃO: ABSORVENTE, DURÁVEL, LAVÁVEL, MED APROX 60 X 33CM, COR AZUL. PACOTE COM 5 UNIDADES	MR PLUS	PCT	140	RS	4,00	QUATRO REAIS	RS	560,00	QUINHENTOS E SESSENTA REAIS
14	PAPEL HIGIENICO FOLHA 10CM X 30CM, PACOTES COM 04 ROLOS - ESPECIFICAÇÃO: PAPEL HIGIENICO, 100% FIBRAS NATURAIS, PICOTADOS, COM RELEVO, FOLHAS SIMPLES NA COR BRANCA (100% BRANCA) NEUTRO, DE PRIMEIRA QUALIDADE. PACOTE COM 04 ROLOS, MEDINDO 30M X 10CM. A EMBALAGEM DEVERÁ TER BOA VISIBILIDADE DO PRODUTO	EXCELENCIA	PCT	1000	RS	3,00	TRES REAIS	RS	3.000,00	TRES MIL REAIS
15	BALDE PLÁSTICO PRETO COM ALÇA EM ARAME GALVANIZADO COM CAPACIDADE PARA 15 LITROS	COMPLAST	UND	80	RS	12,67	DOZE REAIS E SESSENTA E SETE CENTAVOS	RS	1.013,60	UM MIL E TREZE REAIS E SESSENTA CENTAVOS
16	RODO EM PLASTICO, MEDINDO 40CM, BORRACHA DUPLA (0,5CM DE ESPESSURA), CABO EM MADEIRA REVESTIDA EM PLASTICO	CRISTAL	UND	180	RS	6,50	SEIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	RS	1.170,00	UM MIL, CENTO E SETENTA REAIS
17	BALDE COM TAMPA PARA LIXO 60L FABRICADO EM PLÁSTICO POLIPROPILENO, C/ CAP DE 60L, MED 42CM (DIAM) X 61CM (ALT)	IBAP	UND	40	RS	15,07	QUARENTA E CINCO REAIS E SETE CENTAVOS	RS	1.802,80	UM MIL, OITOCENTOS E DOIS REAIS E OITENTA CENTAVOS
18	FIANELA DE ALGODÃO, AMARELO, PARA LIMPEZA, TAMANHO 40CM X 60CM DE COMPLEMENTO	POPO	UND	250	RS	2,00	DOIS REAIS	RS	500,00	QUINHENTOS REAIS
19	VASSOURINHA P/ VASO SANITÁRIO- ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA: ESCOVA P/ LIMPEZA C/ CERDAS DE NYLON; P/ LIMPEZA EM GERAL	CRISTAL	UND	120	RS	3,65	TRES REAIS E SESSENTA E CINCO CENTAVOS	RS	438,00	QUATROCENTOS E TRINTA E OITO REAIS
20	ESPONJA DUPLA FACE, UMA FACE EM FIBRA SINTÉTICA C/ ABRASIVO E OUTRA FACE EM ESPUMA DE POLIURETANO, MED 110X70X20MM	JEITOSA	UND	680	RS	1,02	UM REAL E DOIS CENTAVOS	RS	693,60	SEISCENTOS E NOVENTA E TRES REAIS E SESSENTA CENTAVOS
VALOR TOTAL DO LOTE 01										
RS										
VINTE E SEIS MIL, QUATROCENTOS E CINQUENTA E OITO REAIS										
RS 26.458,00										
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA										
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA										
VINTE E SEIS MIL, QUATROCENTOS E CINQUENTA E OITO REAIS										

Handwritten signatures and initials in blue ink at the bottom right of the page.

Identificação do licitante

Razão Social: Kilimpa Comercio e Industria de Produtos de Limpeza Ltda EPP

CNPJ: 13.150.780/0001-06

Inscrição Estadual: 06.422.1580

Endereço: Rua José Juarez, N° 34, Galpão A, Parque Itacema - Maranguape/CE

Email: kilimpa@hotmail.com.br

Telefone: (85) 3341 0760 / (85) 98868-9536

Banco, Agência e n° da conta corrente: Banco do Brasil - Agência:04812/C:32455-8

VALIDADE DA PROPOSTA:120 (CENTO E VINTE) DIAS CORRIDOS A PARTIR DA DATA MARCADA PARA INICIO DO CERTAME
PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL

LOCAL DE ENTREGA: CONFORME EDITAL

PAGAMENTO: CONFORME EDITAL

GARANTIA: CONFORME EDITAL


JOSÉ JUAREZ SOARES FILHO
SOCIO ADMINISTRADOR

DECLARAÇÕES

A) QUE, NOS VALORES APRESENTADOS AQUI, ESTÃO INCLUIDOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, SEGUROS, DESLIGAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS, E DEMAIS E QUAISQUER DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO DO OBJETO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO E QUE CUMPRE TAMBEM A TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO EDITAL.

B) QUE O OBJETO SERÁ FORNECIDO EM CONFORMIDADE COM AS ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO EDITAL QUE TEM PLENO CONHECIMENTO DE TODOS OS PARÂMETROS E ELEMENTOS DOS SERVIÇOS A SEREM OFERTADOS NO PRESENTE CERTAME LICITATÓRIO E QUE SUA PROPOSTA ATENDE INTEGRALMENTE AOS REQUISITOS CONSTANTES NESTE EDITAL.

C) QUE TEM O PLENO CONHECIMENTO, ACERTIÇÃO QUE CUMPRIRÁ TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO EDITAL.

D) QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DOS PRODUTOS OBJETO DESSA LICITAÇÃO, QUE NÃO POSSUIMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESSE CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLÁUSULASE CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL.

E) QUE GARANTIMOS A ENTREGA DOS PRODUTOS E CASO SEJA CONSTATADO ALGUMA IMPERFEIÇÃO, TER OS PRODUTOS DEVOLVIDOS

F) QUE ASSUMIMOS INTEIRAMENTE A RESPONSABILIDADE PELO FORNECIMENTO DOS MATERIAIS, OBJETO DESSE EDITAL E QUE SERÃO EXECUTADOS CONFORME EXIGÊNCIA EDITALÍCIA E CONTRATUAL E QUE SERÃO INICIADOS DENTRO DO PRAZO DE ATÉ 05 (CINCO) DIAS ÚTEIS CONTADOS A PARTIR DA DATA DE RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA

G) QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO

H) QUE RESPONDEMOS POR TODOS OS PREJUÍZOS, PERDAS E DANOS QUE VENHAM A OCORRER REFERENTE AO TRANSPORTE E ENTREGA DOS PRODUTOS CASO SEJA CONTRATADA

I) DE QUE CASO CONSIGA SE SAGRAR VENCEDORA DO ITEM/LOTE, TEM CAPACIDADE DE ATENDIMENTO DA GARANTIA OFERTADA PELO FABRICANTE DO EQUIPAMENTO;

J) DECLARAMOS INTEIRA SUBMISSÃO AOS DITAMES DA LEI FEDERAL N.º 10.520, DE 17 DE JULHO DE 2002, SUBSIDIADA PELA LEI FEDERAL N.º 8.666, DE 21 DE JUNHO DE 1993 E SUAS POSTERIORES ALTERAÇÕES E, AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NO EDITAL E ANEXOS DO SUPRANÚMERO PRESETO

L) DECLARAMOS, QUE NOS PREÇOS CONTIDOS NA PROPOSTA INICIAL APRESENTADA E NAQUELES QUE, PORVENTURA, VIEREM A SER OFERTADOS POR MEIO DE LANCES VERBAIS ESTÃO INCLUIDOS TODOS OS CUSTOS E DESPESAS, TAIS COMO: IMPOSTOS, TAXAS, FORTES E OUTROS CUSTOS INERENTES A ESTA POSSÍVEL CONTRATAÇÃO E AINDA QUE OS PREÇOS PRACTICADOS NESTA PROPOSTA DE PREÇOS ESTÃO DE ACORDO COM OS PREÇOS PRACTICADOS NO MERCADO ATUAL, CIENTE DAS PENALIDADES CASO ESTEJAM INEQUIVOCOS O COMISSÃO DE LICITAÇÃO

SUPERFATURADOS.





<p>M) DECLARAMOS, DISPOR ATÉ O ATO DA ASSINATURA DO CONTRATO DE TODA A ESTRUTURA DO OBJETO ESPECIFICADO NESTA PROPOSTA DE PREÇOS EM ESPECIAL OS SEGUINTE: INSTALAÇÕES ELÉTRICAS, DOS EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS PARA EXECUÇÃO DO OBJETO E MÃO DE OBRA QUALIFICADA.</p>
<p>N) ASSUMIMOS O CUMPRIMENTO DE BEM E FIELMENTE FORNECER O OBJETO DESTA LICITAÇÃO, CASO SEJAMOS VENCEDORES, INCLUSIVE QUANTO AO PRAZO DE EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS.</p>
<p>O) QUE A PROPOSTA ANEXA FOI ELABORADA DE MANEIRA INDEPENDENTE, E QUE O CONTEÚDO DA PROPOSTA ANEXA NÃO FOI, NO TODO OU EM PARTE, DIRETA OU INDIRETAMENTE, INFORMADO A, DISCUTIDO COM OU RECEBIDO DE QUALQUER OUTRO PARTICIPANTE POTENCIAL OU DE FATO DO PRESENTE PROCESSO LICITATÓRIO, POR QUALQUER MEIO OU POR QUALQUER PESSOA;</p>
<p>P) QUE A INTENÇÃO DE APRESENTAR A PROPOSTA ANEXA NÃO FOI INFORMADA A, DISCUTIDO COM OU RECEBIDO DE QUALQUER OUTRO PARTICIPANTE POTENCIAL OU DE FATO DO PRESENTE PROCESSO LICITATÓRIO, POR QUALQUER MEIO OU POR QUALQUER PESSOA;</p>
<p>Q) QUE ESTÁ PLENAMENTE CIENTE DO TEOR E DA EXTENSÃO DESTA DECLARAÇÃO E QUE DETÉM PLENOS PODERES E INFORMAÇÕES PARA FIRMÁ-LA.</p>
<p>R) CASO SEJA SOLICITADO, APRESENTAREMOS AS AMOSTRAS NO PRAZO ESTABELECIDO NO EDITAL</p>

00/11/2022

R



MACIÇO GERAL PAPELARIA

JPJ - Comércio Varejista de Papelaria Eireli - Me



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU

Comissão de Licitação

Att. Sr. Pregoeiro (a)

Ref. Pregão Eletrônico Nº ST-PE005/2022-SRP

Data de Abertura: 09/11/2022 às 09:00 Horas

Pelo presente instrumento, vimos apresentar nossa proposta de preços relativa ao objeto desta licitação, bem como as informações, condições da proposta e declarações exigidas no Edital do Pregão Eletrônico acima citado

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS E ITENS PARA LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DO TRABALHO, DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU-CE.

LOTE 02						
ITENS	Especificação do Produtos/Serviço	Unid	Quant	Marca	Vlr Unit-R\$	Valor Total-R\$
1	AGUA SANITARIA 1L - ESPECIFICAÇÃO: A BASE DE CLORO. COMPOSIÇÃO QUÍMICA: HIPOCLORITO DE SÓDIO. I-HIDROXIDO DE SÓDIO, CLORETO. TEOR CLORO ATIVO VARIANDO DE 2 A 2.5 COR LEVEMENTE AMARELO-ESVERDEADO. APLICAÇÃO: ALVEJANTE E DESINFETANTE E USO GERAL. FRASCO DE 1L. A EMBALAGEM DEVERA CONTER EXATAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDENCIA, Nº DO LOTE, VALIDADE Nº DE REGISTRO DO MINISTERIO DA SAUDE	UNID	1.650	IDEAL	R\$ 1,95	R\$ 3.217,50
2	SABAO EM PO 500G	UNID	700	MARILUX	R\$ 2,10	R\$ 1.470,00
3	LIMPADOR DE USO GERAL, TUBO COM 500ML. UTILIZADO PARA LIMPEZA DE AZULEJOS. PLASTICOS, VIDROS E ESMALTADOS, FOGÕES E SUPERFÍCIES LAVAVEIS. INDICADO PARA REMOVER GORDURAS. POEIRA. MARCAS DE DEDOS E SALTOS. RISCOS DE LAPIS. AROMA CAMPESTRE. SEM A PRESENÇA DE AMONIA DE COMPOSIÇÃO. ACONDICIONADAS EM EMBALAGENS DE PAPELÃO DEVIDAMENTE IDENTIFICADAS	UNID	360	FACILITA	R\$ 3,44	R\$ 1.238,40
4	INSETICIDA SPRAY 300ML, USADO P/ EXTERMINAR INSETOS (BARATA, FORMIGAS, MOSCAS, PERNILONGOS, MOSQUITOS DA DENGUE) DESTRUINDO OVOS E LARVAS, EMBALADOS EM FRASCOS DE 300ML.	UNID	120	BUZZ	R\$ 7,56	R\$ 907,20
5	DESODORIZADOR AMBIENTAL AEROSOL, FLORAL, PROPANO E BUTANO, FRASCO DE ALUMINIO 400ML	UNID	200	ULTRA FRESH	R\$ 9,50	R\$ 1.900,00
6	DETERGENTE LIQUIDO 500ML CAIXA COM 24 UNIDADES	CX	65	MARILUX	R\$ 43,00	R\$ 2.795,00
7	POLIDOR DE ALUMINIO 500ML	UNID	1.100	ÓTIMO BRILHO	R\$ 1,70	R\$ 1.870,00
8	PEDRA SANITARIA 40G, DESINFETANTE, GERMICIDA E BACTERICIDA, AROMAS DIVERSOS. CAIXA COM 1 UNIDADE E ALÇA PLASTICA	UNID	1.000	SANY BRILL	R\$ 2,29	R\$ 2.290,00
9	LUSTRA MOVEIS, EMULSAO AQUOSA CREMOSA. PERFUMADA. P/ APLICAÇÃO EM MOVEIS E SUPERFÍCIES LISAS. AROMAS DIVERSOS. FRASCO PLASTICO DE 200ML COM BICO ECONOMICO. A EMBALAGEM DEVERA CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO. PROCEDENCIA. NUMERO DO LOTE, VALID E NUMERO DE REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE	UNID	310	AUDAX	R\$ 4,98	R\$ 1.543,80
10	SABAO EM BARRA 200MG	UNID	270	UNO	R\$ 2,31	R\$ 623,70
11	CERA LIQUIDA, AUTO BRILHO, INCOLOR, PARA PISO FRIO, DISPENSADO O USO DE ENCERRADEIRA, EMBALAGEM COM 1000ML	UNID	250	BRAZIL	R\$ 4,95	R\$ 1.237,50
12	DESINFETANTE LIQUIDO P/ USO GERAL DISPOSTO EM EMBALAGEM DE 1000ML C/ COMPOSIÇÃO DE TENSO ATIVOS ANIONICOS NAO IONICOS, COADJUVANTE. PRESERVANTE, SEQUESTANTE, FRANGANCIA E OUTRAS SUBSTANCIAS QUÍMICAS PERMITIDAS. REGISTRO NA ANVISA/MS FRANGANCIAS CITRICAS E LAVANDAS.	UNID	1.500	MARILUX	R\$ 2,80	R\$ 4.200,00
13	LIMPA VIDRO, TIPO LIQUIDO, COR INCOLOR/AZUL. FRASCO PLASTICO DE 500ML, C/ GATILHO. A EMBALAGEM DEVERA CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO. PROCEDENCIA, Nº DO LOTE, VALIDADE E Nº DE REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE	UNID	130	FACILITA	R\$ 3,23	R\$ 419,90
14	ACIDO MURIATICO COM REGISTRO NA ANVISA, UNIDADE DE 1000ML	UNID	250	ÓTIMO BRILHO	R\$ 3,20	R\$ 800,00
15	ALCOOL EM GEL 500ML	UNID	480	START	R\$ 9,00	R\$ 4.320,00
16	SABONETE LIQUIDO 1 LITRO	UNID	170	BRAZIL	R\$ 4,50	R\$ 765,00
17	ALCOOL ETILICO 500MG	UNID	200	FACILITA	R\$ 4,30	R\$ 860,00
Valor Total do Lote R\$						R\$ 30.458,00

VALOR GLOBAL DO LOTE: R\$ 30.458,00 - TRINTA MIL, QUATROCENTOS E CINQUENTA E OITO REAIS.

a presente proposta é válida por 60 (SESSENTA) dias corridos contados da data de sua apresentação;

o valor do preço unitário e o valor total estão detalhados nesta proposta de preço, nos quais estão incluídas todas as despesas diretas e indiretas, além de sua remuneração, inclusive impostos, taxas de qualquer natureza, contribuições, alvarás, mão de obra, salários, encargos sociais, previdenciários e trabalhistas, embalagens, transportes, seguros e quaisquer outras despesas necessárias que incidam ou venham a incidir sobre a execução do objeto desta licitação

Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, custos, e demais despesas necessárias ao cumprimento integral do objeto deste edital e seus anexos.

Rua 15 de Novembro, 827, Centro, Cep: 62.760-000, Baturité - Ceará, Cep: 62.760-000
CNPJ: 16.970.003/0001-98 - CGF: 06.630.390-7 - e-mail:licitacaojpp@gmail.com, Fone: 85 98855-7802

MACIÇO GERAL PAPELARIA

JPJ - Comércio Varejista de Papelaria Eireli - Me



Declaramos que estamos de acordo com todas as exigências constantes no Edital e no Termo de Referência – do Pregão Eletrônico ST-PE005/2022-SRP.

Esta proposta anexa foi elaborada de maneira independente, e que o conteúdo da proposta anexa não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado, discutido com ou recebido de qualquer outro participante potencial ou de fato do referido pregão, por qualquer meio ou por qualquer pessoa;

A intenção de apresentar esta proposta não foi informada, discutida com ou recebida de qualquer outro participante potencial ou de fato deste processo licitatório, por qualquer meio ou por qualquer pessoa;

Não tentou, por qualquer meio ou por qualquer pessoa, influir na decisão de qualquer outro participante potencial ou de fato do presente pregão eletrônico, quanto a participar ou não da referida licitação;

O conteúdo desta proposta não será, no todo em parte, direta ou indiretamente, comunicado a ou discutido com qualquer outro participante potencial ou de fato do citado processo, antes da adjudicação do objeto da referida licitação;

Está plenamente ciente do teor e da extensão desta declaração e que detém plenos poderes e informações para firmá-la.

Prazo de validade da Proposta de Preços: 60 (SESSENTA) dias, conforme estabelecido em edital.

Forma Pagamento.: Conforme edital

Preço: Cif

Prazo de garantia: 12 (doze) meses

Cond. Faturamento.: Conforme edital

**DIANA ALVES DO
NASCIMENTO:03577064390**

Assinado de forma digital por DIANA
ALVES DO NASCIMENTO:03577064390
Dados: 2022.11.09 14:23:29 -03'00'

Baturité/CE, 09 de Novembro de 2022.

JPJ COMÉRCIO VAREJ. DE PAPELARIA EIRELI ME
DIANA ALVES DO NASCIMENTO
RG: 2005010128826 - SSP/CE
CPF: 035.770.643-90
REPRESENTANTE LEGAL